
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

1/2025. (II. 3.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] A rendelet célja, hogy Nagyatád Város Önkormányzata ingatlan vagyonában, azok 
forgalomképességében, tulajdoni viszonyában, méretében bekövetkező változások az ingatlan 
vagyont tartalmazó önkormányzati rendelet mellékleteiben a valóságnak megfelelően szerepeljenek. 
 
[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésben, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés 
b) és c) pontjában és a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés e) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 107. §-ában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 
valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 
138. § (1) bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

2. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet 
a) 1. mellékletében foglalt táblázat 375. sora, 
b) 1. mellékletében foglalt táblázat 379. és 380. sora, 
c) 1. mellékletében foglalt táblázat 383. sora, 
d) 1. mellékletében foglalt táblázat 391. sora, 
e) 1. mellékletében foglalt táblázat 394. sora. 

 

 

 

 



2 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 5-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. január 30. 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. február 3. napján  
Hatályba lépés ideje: 2025. február 5. 
A hirdetmény levételének napja: 2025. február 19. 
Nagyatád, 2025. február 3. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



3 

1. melléklet az 1/2025. (II. 3.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat 13. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C D) 

13 0220/24 Út Külterület 21.962 

 
2. melléklet az 1/2025. (II. 3.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 21. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C D) 

21 0220/82 Volt laktanyák telephely Külterület 9.243 

” 

2. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 3. pontjában foglalt táblázat a következő 245–250. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

245 3162 Beépítetlen terület Ámor utca/belterület 140 

246 3207/2 Beépítetlen terület Ibolya utca/belterület 100 

247 3216 Beépítetlen terület Ciklámen utca/belterület 210 

248 3244 Beépítetlen terület Ibolya utca/belterület 70 

249 3304 Beépítetlen terület Hársfa utca/belterület 210 

250 3325 Beépítetlen terület Hársfa utca/belterület 420 

” 


		2025-02-03T15:22:14+0100
	Dr. Ludas László


		2025-02-03T15:23:01+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-02-03T15:23:12+0100
	Dr. Kovács Ildikó




